

Yapılan bu zamandan sonra EPDK'nın almış olduğu bu kararlar birlikte üç ayda bir eylülde, aralıkta, nisanda ve temmuzda olmak üzere bu zamlar artık otomatik olarak gelmeye başlayacaktır. Bu bizim makus tarihimize olmaya devam edecek gibi gözüküyor dağıtım şirketlerinin özelleştirilmesi ile birlikte.

Evet değerli Bursalılar, hep konuşuyoruz ve sorunları aktarıyoruz. Aktarmak bizim görevimiz de sizlerin de söyleyecek bir şeyleri mutlaka vardır. Ben sizlerden de söz alarak sözü aktarmak istiyorum.

Fikri Karagöz (Tüketici Hakları Derneği Başkanı) :

Herkese iyi akşamlar, İşsizliğin ve yoksulluğun kol gezdiği bir ülkede, enflasyonun tek haneli rakamlara düştüğü bir ülkede, kamusal hizmet ve mallarda çift haneli zamların yapılması hukuki değildir, hakkaniyetli değildir. Artık insanlarımız aylık gelirleriyle faturalarını ödeyemez duruma düşecekler. Bugün doğalgaz, elektrik, su, haberleşme faturalarını ödeyemez duruma düşecekler. Bu ülkeyi yöneten insanlar, bu ülkedeki insanlardan acaba intikam mı alıyorlar?



Devletin görevi, sosyal devletin görevi yurttaşlarının asgari geçim koşullarını hazırlamak ve iyileştirmesi olması gerekirken kendi eliyle kamusal mal ve hizmetlere zam yaparak halkın belini bükmektedir. Tüketicilerin burada ne suçu var.

Enjide uygulanan yanlış politikalar, siz dışarıya bağlı olursanız ve her şeyi pahalıya dışarıdan alırsanız, dünya yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelirken siz köhnemiş enerji kaynaklarını kullanmaya kalkışırsanız, sonra da efendim biz elektriği pahalıya mal ediyoruz... Bunun çaresi yok. Bunun dışında üretimi, dağıtımı, pazarlamayı başka yerlerde bulundurursanız, hemen her kesime para kazandırmaya kalkışırsanız. Bunun bedelini tüketiciler ödemek zorunda değildir. Artık her şeye dur demek gerekiyor. Tüketicilerimiz, halkımız bilinçlidir. Hemen her gün her alanda gelen keyfi zamlara dur demek gerekiyor. Kaldı ki elektrikte, doğalgazdaki fiyatların otomatiğe bağlanması sanki tüketicinin yararına gibi gösteriliyor. Çünkü gelecekte enflasyonun düşeceği, ekonomide daha da iyiye gidileceği düşünülüyor. Ne zaman ülkede ekonomi kurumu iyiye gitti? Hangi hedeflenen rakamlar tutturuldu? Bu anlamda, halkımızı her alanda duyarlı olmaya, bir hassa özelleştirme karşıtı platformu altında çalışan bu kuruma, katkı sunmaya ve bu konuda herkesi duyarlı olmaya ve her alanda yapılan keyfi zamlara tüketici boykotlarıyla tepki koymaya çağırıyoruz. Teşekkür ediyorum, iyi akşamlar diliyorum.

Erdal Aktuğ:

Sayın Fikri Beye çok teşekkür ederiz biz de. Çünkü işin bir ayağı arkadaşlar, değerli Bursalılar, tüketici ile ilgili. Her ne kadar kamunun bugüne kadar ki tüm malları bir şekilde tasfiye ediliyor, bir şekilde sermayeye aktarılıyor ise de bundan zarar gören tüketiciler ve bizler oluyoruz. Ve bu sürecin içerisinde buna karşı olacak olan yine halkımız yine sizler yine tüketiciler diye düşünüyoruz. Bu bağlamda yapılan hukuksal çalışmaların ben biliyorum tüketici demekleri ile birlikte, bizlerle birlikte devam edecektir. Fakat burada

biz, bizlerin dışında sizleri de buralarda görmek istiyoruz. Sizlerin de bu şekilde bir kamusal hakkınızın olduğunu, elektriğin de sizlerin en doğal kullanmayla ilgili en ucuz kullanmayla ilgili hakkınız olduğunu düşünüyoruz. Ekmeğimizin de suyunuzun da olduğu gibi. Onun için bundan birkaç sene önce Türkiye Karanlıkta Kalmasın diye bir kitapçık hazırladık. Özelleştirme sonucunun doğuracağı, oralarda yine bahsettik. Elektriğime, ekmeğime, suyuma dokunma dedik. Çünkü buna dokunduğunuz zaman Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının, Türk halkının yıllar önce nasıl mücadele verdiğini ve nasıl sıkıntı duyduğunu biz biliyoruz. Nasıl da nasıl ayağa kalktığını yine göreceğiz. Bu bağlamda hep beraber buna karşı koyuşumuzun, hep beraber birlikte direnişimizin sürdürülmesi gerekiyor. Çünkü bundan etkilenecek olan şu anda belki bizler ama bundan üç sene, beş sene, yirmi sene sonra bizim geleceğimiz, bizim çocuklarımız da bundan çok etkilenecek. Bunun için çok büyük görev düşüyor bu aşamada.

Yüksel Akgün (Özgürlük Ve Dayanışma Partisi Bursa İl Başkanı):

Özelleştirme Karşıtı Platformun böyle bir etkinliği yapması adına kurumum ve kişisel adıma çok mutlu oldum. Özelleştirme Karşıtı Platforma kurumumuzun da adının eklenmesini buradan iletmış olayım. Aslında platformun açıkladığı ilkelere, her şeyi açıklıkla söylüyor. Özelleştirme adı altında kamunun tüm değerlerinin, kamuya ait tüm malların, fabrikaların, işletmelerin aslında şirketlere peşkeş çekilmesidir. 70'li yıllarda dünyada başlayan bu süreç bizde de 80'de Özal'la başlayıp bugüne kadar halen devam ediyor. Aslında sahip çıkılması gereken kamusal çıkarıdır, sahip çıkılması gereken kamusal alandır. Dolayısıyla bizim yapmamız gereken budur. Bundan sonra bugünleri daha arayacağımız ortada, sırada suyumuz, sırada havamız, eskiden Orhan Veli söylerdi hava bedava, su bedava. Artık onların da bedava olmadığını hergün yaşayarak görüyoruz.

Enerji politikası konusunda yenilenebilir enerjinin yerine gelişmiş diye tabir ettiğimiz ülkelerin nükleer enerjiyi, fosil yakıtları bizim gibi ülkelere aktardığını biliyoruz. Dolayısıyla bunları gören bir yerden bunların hepsine bütünlüklü bir karşı koyuş, bütünlüklü bir mücadele gerekiyor. Kamusal alanı savunan, doğanın tahribine son diyen, yenilenebilir enerji kaynaklarını isteyen yurttaşlar olarak biz bunu talep etmek durumundayız. Özelleştirme karşıtı platform bu anlamda önemli bir kaldıraç olabilir. Yeter ki ikelerine geçerken sahip çıkıp orada kağıt üzerinde bırakmayarak hayatın her alanında işletmekle olacağı düşünüyorum. Teşekkür ediyorum.

Yunus Temiz (Yeni Kuşak Köy Enstitüleri Derneği Başkan Yardımcısı):

Yaptığınızı etkinlik için sizi tebrik ediyorum. Yalnız özelleştirme karşıtı platform kavramının çok soyut bir kavram olduğunu açıklaması yabancılaşmanın, emperyalizmin Türkiye'yi satın almasının karşısında duran birliktelik diye bir isim koysak daha iyi olurdu. Bunu özellikle vurgulamak istiyorum. Türkiye satılıyor arkadaşlar. Artık özelleştirme mözelleştirme değil bu. Türkiye'nin satılmasıdır. Türk Telekom diyor ismi sadece Türk. Sadece karı düşünen bu yabancılaştırma elbirliği ile dışı ile tırnağı ile emperyalizme mücadele eden bu güzelim Anadolu insanının el birliği ile mücadelesi ile bunlara sahip çıkması gerekiyor. Eğitimde dershanecilik, özel okullukluk, vakıf, paran ne kadar varsa ona göre oku. Paran varsa okursun, yoksa yoksulların okulunda sözüm ona okulda seksen kişilik sınıflarda sürünürsün. Bunu özellikle vurgulamak gerekiyor. Görüyoruz elektrik daha da gündeme gelecek. Rus-Gürcü savaşı diye ele alınıyor oysa ki Rus ve ABD savaşıdır. Burada Türkiye'nin doğalgaz sorunları yaşayacaktır. Bunu görüyoruz. Sokakların elektriğini biz ödüyoruz. Öyle bir özelleştirme ki kamunun adına kamunun aydınlatması, halkın aydınlanması gerekiyor. Bu şehrin merkezinde bile zaman zaman kapkaranlık sokaklar görülüyor. Burada bile zaman zaman karanlık görülüyor. Bir taraftan da çok güllünc basından izliyoruz. İnsanlar isterse enerji üretebilirler. Küçük su tribünlerinden oluşan enerji üretebilirler. Bu çok güllünc. Geçen hafta ben Aşkale, Bayburt'ta, Çoruh Nehrinin doğusuna doğru giderken bir yakınımla birlikte yoksul çocuklar bulanık Çoruh Nehrinde yıkanamıyorlar. Yukarıda özel bir şirket, elektrik üretmek için ormanı berbat ederek enerji üretmeye çalışıyor. Her şeyden önce arkadaşlar açıkça